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SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO ZA 2025 ROK 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego na okres kadencji w latach 2024 – 2029 powołana 
została Uchwałą Nr II/11/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 maja 2024 r. Skład Komisji 
przedstawia się następująco: 

1) Edyta Waprzko – Przewodnicząca Komisji; 
2) Monika Krajewska – Wiceprzewodnicząca Komisji; 
3) Agnieszka Biała – Członek Komisji; 
4) Ewa Gładysz – Członek Komisji; 
5) Mariusz Kotynia – Członek Komisji; 
6) Paweł Pomorski – Członek Komisji; 
7) Piotr Rybiński – Członek Komisji; 
8) Jarosław Sobieszek – Członek Komisji; 
9) Zofia Sójka – Członek Komisji; 

10) Marta Stasiak – Członek Komisji; 
11) Magdalena Wiśniewska – Członek Komisji. 

W 2025 r. odbyło się 12 posiedzeń Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

1. W dniu 30 stycznia 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w 2025 roku, 

− w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Łódzki Wschodni porozumienia z Miastem Łódź 
w sprawie kierowania mieszkańców Miasta Łodzi do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze,    

− w sprawie ustalenia na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 
uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,    

− w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w II Liceum 
Ogólnokształcącym w Koluszkach wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach. 

 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego:     

− zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Nowosolna w postaci surowca 
drzewnego pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych 
na terenie gminy Nowosolna w 2024 r.,     

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.  
 
Ponadto Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem Starosty Łódzkiego Wschodniego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim za rok 2024.   

Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2024 rok. 

 
 



2 

 

2. W dniu 20 lutego 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych w 2024 roku w szkołach i placówkach, dla których Powiat 
Łódzki Wschodni jest organem prowadzącym. 
 
Ponadto Komisja zapoznała się z projektami uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim, 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi, 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok. 
 
 
3. W dniu 26 marca 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie przyjęcia sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności 
jednostki za rok 2024 i wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2025 i zestawienia 
potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na rok 2025,  

− w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach za rok 2024, 

− w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” w Wiśniowej Górze 
za rok 2024,  

− w sprawie określenia rodzaju zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2025,  

− w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2025 roku,  

− w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy z jednostką 
prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność 
Warsztatu Terapii Zajęciowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych i budżetu Powiatu w 2025 roku, 

− w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy z Domem 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze prowadzącym Warsztat Terapii Zajęciowej „Wisienka” 
i przekazania środków własnych oraz środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej „Wisienka” w 2025 roku. 

 
Ponadto Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok. 
 
 
4. W dniu 24 kwietnia 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

− projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie 
utworzenia i prowadzenia przez Gminę Andrespol Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Wiśniowej Górze, 

− „Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2024 rok”,   
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− sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2024 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjętego Uchwałą 
Nr LXIV/550/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2023 r.,   

− Raport z realizacji w 2024 roku „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 – 
2030”.  

 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyrażającego poparcie 
dla lokalizacji elektrowni jądrowej w Bełchatowie, 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi, 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Koluszki w postaci elementów przejętych ogrodzeń 
oraz innych składników pochodzących z nieruchomości przejętych na własność Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, na podstawie decyzji Starosty Łódzkiego Wschodniego nr 4/23 znak: AiB.6740.1.2023 
– ZRID z dnia 15.12.2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028,  

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.  

Ponadto Komisja zapoznała się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łodzi 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2024 rok oraz rocznym 
sprawozdaniem z działalności Komendanta Powiatowego Policji powiatu łódzkiego wschodniego oraz 
informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu łódzkiego wschodniego 
za 2024 rok. 
 
 
5. W dniu 30 maja 2025 r.: 

Komisja zapoznała się z treścią i zaopiniowała pozytywnie niżej wymienione dokumenty:  

− informację o stanie mienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego według stanu na dzień 
31 grudnia 2024 r., 

− sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2024, 

− sprawozdanie finansowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2024 rok. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy Łódź – Wschód. 
 
Ponadto Komisja zapoznała się z: 

− projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2025 – 2028, 

− projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok,  

− informacją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach o stanie bezpieczeństwa Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej za 2024 rok, 

− informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łodzi o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2024.  

 
 
6. W dniu 18 czerwca 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
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Łódzkiego Wschodniego za rok 2024. 
 
Ponadto Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi, 

− w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania 
pn.: „Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej 
przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego", 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.    
 

 
7. W dniu 25 lipca 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Rzgów w formie dotacji celowej na rzecz Gminnego Ośrodka 
Kultury w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup strojów dla Zespołu Pieśni i Tańca Rzgowianie. 
 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie udzielenia Miastu Łódź pomocy rzeczowej polegającej na budowie fragmentu chodnika 
w pasie drogowym ul. Malowniczej (dz. nr 137/4 w obrębie W-43) w ramach zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady A1 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna” 
realizowanego w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim”, 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi,  

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.    
 

Ponadto Komisja zapoznała się z rocznymi sprawozdaniami z działań podejmowanych na terenie powiatu 
łódzkiego wschodniego w 2024 roku przez Nadzory Wodne Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie: Nadzór Wodny w Brzezinach, Nadzór Wodny Łask, Nadzór Wodny Łódź Wschód, Nadzór Wodny 
Łódź Zachód, Nadzór Wodny Pabianice, Nadzór Wodny Smardzewice, Nadzór Wodny w Rawie 
Mazowieckiej. 

 
8. W dniu 28 sierpnia 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie 
przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, finansowanego 
ze środków Funduszu Solidarnościowego.  
 
Ponadto Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1198E i zaliczenia do kategorii dróg gminnych  

− w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Powiatowi Brzezińskiemu zadania zarządzania drogą 
powiatową Nr 2920E na terenie gminy Koluszki,  

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028,  
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− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.  
 
 

9. W dniu 25 września 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie określenia rodzaju zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2025, 

− w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2025 roku.    

 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie pozbawienia kategorii fragmentu drogi powiatowej nr 1512E i zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych,  

− w sprawie pozbawienia kategorii fragmentu drogi powiatowej nr 2928E i zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych,  

− w sprawie pozbawienia kategorii fragmentu drogi powiatowej nr 2902E i zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych,  

− w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej Nr 106601E na odcinku od drogi 
powiatowej Nr 2902E w miejscowości Kępica do drogi powiatowej Nr 1512E w miejscowości 
Modlica, 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi, 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2028, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok,    

− w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
 
 
10. W dniu 16 października 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− zmieniającej Uchwałę Nr XIX/144/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie określenia rodzaju zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2025,  

− zmieniającej Uchwałę Nr XIX/145/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji zadań finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w 2025 roku, 

− w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód na Powiatowy Urząd Pracy dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

− w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego,  
 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej,  

− w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Gminy Andrespol do wspólnej realizacji 
zadania pn. ,,Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami 
Justynów i Janówka”, 

− w sprawie zmiany Uchwały Nr X/84/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2025 – 2028, 
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− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok,    

− w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.    
 
 
11. W dniu 27 listopada 2025 r.: 

Komisja zapoznała się z treścią i zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2026 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2026 – 2030. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za rok szkolny 2024/2025.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji projektu 
pn. ,,Liceum Ogólnokształcące nr 2 w Koluszkach na drodze ku przyszłości”, wspófinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla łódzkiego 2021 – 2027, 

− w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2026 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”,  

− w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego, 

− zmieniającej Uchwałę Nr XIX/144/2025 z dnia 25 września 2025 r. w sprawie określenia rodzaju zadań 
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w roku 2025, 

− w sprawie zapewnienia ciągłości realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
w 2026 r., 

− w sprawie zasad przyznania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2026 roku. 

 
Ponadto Komisja zapoznała się z projektami uchwał:    

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Andrespol w postaci surowca drzewnego 
pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie 
gminy Andrespol w 2025 r., 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Koluszki w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Koluszki 
w 2025 r., 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Nowosolna w postaci surowca drzewnego 
pozyskanego z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie 
gminy Nowosolna w 2025 r., 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Rzgów w postaci surowca drzewnego pozyskanego 
z wycinki drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Rzgów 
w 2025 r., 

− w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu 
strzeżonym oraz o wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
obowiązujących w 2026 r., 

− w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na terenie powiatu łódzkiego wschodniego obowiązujących w 2026 r., 

− w sprawie zmian w Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
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− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2030, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.  
 
 
12. W dniu 18 grudnia 2025 r.: 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

− w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Zajęcia klubowe 
w WTZ” poprzez Warsztat Terapii Zajęciowej prowadzony przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Razem” w Koluszkach finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

− w sprawie powierzenia Gminie Koluszki do realizacji w 2026 roku zadania w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

 
Komisja zapoznała się z projektami uchwał: 

− w sprawie stanowiska Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyrażającego poparcie dla lokalizacji 
Centrum Kosmiczno-Obronnościowego Europejskiej Agencji Kosmicznej w Województwie Łódzkim, 

− w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2025 – 2030, 

− w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok,   

− w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Łódzkim dotyczącego 
powierzenia i finansowania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2026 roku.   

 
Ponadto przyjęto plan pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok. 

  
 

 


